
 1 

Bosna i Hercegovina                            Босна и Херцеговина                             
BRČKO DISTRIKT               Б Р Ч К О  Д И С Т Р И К T                     
BOSNE I HERCEGOVINE                                 БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ                                         
Skupština Brčko distrikta                  Скупштина Брчко дистрикта  
 
 

Na osnovi članka 23 stavak 2 točka d Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, broj 3/07) i članaka 76 i 77 Poslovnika Skupštine Brčko 
distrikta  B iH – pročišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 11/03), 
Skupština Brčko distrikta BiH na 42. sjednici, održanoj 15. veljače 2007. godine, 
razmatrajući Prijedlog obiteljskog zakona Brčko distrikta BiH, donosi: 
 

O D L U K U 
O ODRŽAVANJU JAVNE RASPRAVE O PRIJEDLOGU   

OBITELJSKOG ZAKONA BRČKO DISTRIKTA BiH  
 

Članak 1 
 Ovom odlukom uređuje se način održavanja javne rasprave o Prijedlogu 
obiteljskog zakona Brčko distrikta BiH. 

 
Članak 2 

 Nositelji aktivnosti provođenja javne rasprave su skupštinsko Povjerenstvo za 
rad, zdravstvo i socijalnu skrb. 

Članak 3 
 Javna rasprava održat će 22. veljače 2007. godine u velikoj dvorani Doma 
kulture s početkom u 17.00 sati.  
 

Članak 4 
Financijska sredstva za organiziranje i provođenje javne rasprave osigurat će 

Vlada Brčko distrikta BiH. 
Članak 5  

 Nakon provedene javne rasprave Povjerenstvo za rad, zdravstvo i socijalnu 
skrb sumirat će kompletnu raspravu i podnijeti Skupštini izvješće s prijedlozima i 
mišljenjima s javne rasprave. 
 

Članak 6 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom 
glasniku Brčko distrikta BiH. 
 
Broj: 0-02-022-5/07                                                              PREDSJEDNIK 
Brčko, 15. veljače 2007. godine                             SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA 
                                                                                    

                        Prof. dr.  Milan Tomić, v.r. 

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com

